autoridad y por ende no son de nuestro resorte, por lo tanto, NO NOS CONSTAN y deberá ser probado 
por los accionantes.

4.10. En el HECHO 20 en el que se indica que PLUS VALUES S.A.S. hoy en liquidación como medida 
de intervención, defraudó a aproximadamente trescientas trece (313) personas bajo su modalidad de 
negocio, debemos señalar que NO NOS CONSTA dicha afirmación en consecuencia, deberá ser 
probado dentro de la presente acción. Por lo que nos atenemos a lo que se pruebe.

4.11. En relación con el HECHO 21, en el que se mencionan las actividades desarrolladas por PLUS

[...]

agosto de 2015, sin que en desarrollo de la misma se evidenciaran hechos que permitieran inferir la 
captación masiva y habitual de recursos del público, tal y como se explicará más adelante.

4.16. En el HECHO 29 en el que se indica que PLUS VALUES S.A.S. hoy en liquidación como medida de 
intervención, defraudó aproximadamente trescientas trece (313) personas bajo su modalidad de negocio, 
debemos señalar que NO NOS CONSTA dicha afirmación en consecuencia, deberá ser probada dentro 
de la presente acción, por lo que nos atenemos a lo que se pruebe.

4.17. En relación con el HECHO 30, en el que se mencionan las actividades desarrolladas por PLUS